Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

АУСТРУМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АУСТРУМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	452421, с. Ауструм ауылы, ?ул урамы, 9

Тел. (34795) 2-66-17, факс 2-66-17
e-mail: austrum@bk.ru

	452421, с. Ауструм, ул. Озерная, 9

Тел. (34795) 2-66-17, факс 2-66-17

e-mail: austrum@bk.ru

	?арар

	Решение

Совета сельского поселения Ауструмский сельсовет

 муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 06.05.2014 г. № 413  «О внесении изменений в Порядок выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения  Ауструмский сельсовет МР Иглинский район РБ»

           В соответствии с  Законом Республики Башкортостан 30.03.2016 г.  № 353-з «О внесении изменений в ст. 2 Закона отдельные закона Республики Башкортостан « Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных  на территории Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район республики Башкортостан решил:

        1. Внести изменения в Порядок выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения  Ауструмский сельсовет МР Иглинский район РБ»:
       Изложить п. 5.1 Порядка в следующей редакции:

  Прогон сельскохозяйственных животных осуществляется под обязательным надзором владельцев сельскохозяйственных животных либо лиц, ими уполномоченных, по маршрутам, установленным органом местного самоуправления с учетом требований законодательства Российской Федерации и законодательства Республики Башкортостан.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам благоустройству и экологии  (председатель – Пузиков Л.В.).
Глава сельского поселения:                                                            Л.В. Михайлова

20 декабря   2016 г.

№ 155